АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09»  ноября  2023 г.                                                                            №   48
О   внесении     изменения   в    Административный   регламент

Администрации   Озерного   сельского  поселения Шумячского

района       Смоленской       области     по            предоставлению

муниципальной         услуги     «Выдача    разрешений  на право

вырубки зеленых насаждений», утвержденный постановлением Администрации    Озерного   сельского поселения Шумячского
района Смоленской области от 25.09.2023 г. № 41
Во исполнении Плана оптимизации государственных и муниципальных услуг, одобренного Подкомиссией по совершению процессов предоставления государственных т муниципальных услуг Правительственной комиссии по цифровому развитию, использованию информационных технологий для улучшения качества и условий ведения предпринимательской деятельности (Протокол от 31.01.2023 № ЕК-П10-7пр)

 Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:
     1. Внести  в Административный  регламент Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений», утвержденный постановлением Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 09.11.2023 г. № 41следующие изменения:

1)  в пункте 7.1 части 7 раздела 2 слова «не может превышать 17 рабочих дней с даты регистрации Заявления в Уполномоченном органе.» заменить словами «не может превышать 10 рабочих дней с даты регистрации Заявления в Уполномоченном органе.».
Глава муниципального образования                                                                                                 Озерного сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                                      А.А. Павлов